PROSEDUR PENDAFTARAN

Pendaftaran dilakukan dengan 2 gelombang. Gelombang pertama dimulai pada tanggal 27 
Oktober - 8 November 2025 dan gelombang kedua pada tanggal 10 November - 15 
November 2025

Peserta dipungut biaya pendaftaran sebesar Rp 170.000,00 (seratus tujuh puluh ribu) untuk 
pendaftaran gelombang pertama nonTelkom Univeristy sedangkan Rp 150.000,00 (seratus 
lima puluh ribu) untuk pendaftar Telkom Univeristy dan untuk gelombang kedua dikenakan 
Rp 220.000,00 (dua ratus dua puluh ribu) untuk pendaftar nonTelkom Univeristy sedangkan 
Rp 200.000,00 (dua ratus ribu) untuk pendaftar Telkom University. Biaya pendaftaran 
gelombang 1 ini sudah termasuk dua workshop dan biaya pendaftaran. Dan Biaya 
pendaftaran gelombang 2 ini sudah termasuk satu workshop dan biaya pendaftaran.